
関係者各位 

2024 年 4 月吉日 

 

 

株式会社アプメス社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 春分の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社創業以来「株式会社アプメス」の社名で皆様方から⾧きにわたりご愛顧いた

だいておりましたが、2024 年 4 月 1 日をもちまして、 

社名を「ヒトトヒトキャリアライズ株式会社」と改称させていただくことになりましたの

でお知らせ申し上げます。 

ヒトトヒトグループの「人の力を社会のあらゆる場所へ届けていく」という理念をもと

により一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございます。 

今後ともいっそうのご愛顧ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 
 

 

 

 

旧社名：株式会社アプメス 

新社名：ヒトトヒトキャリアライズ株式会社 

社名変更日：2024 年 4 月 1 日 

 

 

ヒトトヒトキャリアライズ株式会社 

代表取締役 根本 輝夫 


